□ 題 字  西垣 康紀
□ 例 会  毎週水曜
□ 会 場  都ホテル岐阜長良川

□ 会 長  西垣 康紀
□ 副会長  川崎 賢二
□ 幹 事  岡田  忍
会報委員長 榊原 典夫

ガバナー挨拶 ガバナー 辻 正敏 様

前回の記録

第 1771 回 例会 7 月 20 日（土）
クラブアッセンブリー（２）
岐阜ＡグループＩ.Ｍ.・合同例会
ガバナー公式訪問・
例会変更（２４日→２０日）
担当：会長・幹事

本日の予定

第 1772 回 例会 8 月 7 日（水）

慶祝行事
クラブアッセンブリー（３）
Ｉ.Ａ.Ｃ.地区大会報告

担当：インターアクト委員会

次回の予定

第 1773 回 例会 8 月 11 日（日）

岐阜北ロータリーカップバレーボ

ール大会開会式
（例会変更１４日→１１日）

担当：青少年奉仕委員会

8 月 会員増強・新クラブ結成推進月間

2019－2020
No.1772

19.8.7

インターシティミーティング

出席報告

会員数：38 名
出席数：30／38 名
出席率：78.95％
欠席者：8 名（出席免除 4 名 88.24％）

開催日：令和元年７月２０日土曜日

会場：都ホテル岐阜長良川 ボールルームB・C

ホスト：岐阜西ロータリークラブ

10：00 点鐘

開会のあいさつ

特別出席者紹介

ガバナー挨拶

講師紹介

講演『宇宙からの先端測量技術で地震予測を

可能にする』

カウンセラー所感

次期ホストクラブ発表

次期ホストクラブ会長挨拶

閉会挨拶

12：00 点鐘

食事

開会挨拶 ガバナー補佐 篠田 徹 様

ガバナー公式訪問 合同例会

若松学園 サマーキャンプ

講演 東京大学名誉教授 村井 俊治 様

＜講演概要＞
近年、東日本大震災を始め日本各地で大きな

地震が頻発しています。当地区においても東海

沖大地震が起こると４０数年前から予告され続

けてきましたが未だ実効性のある地震予測が確

立されていません。そのような中、今回「宇宙

からの先端測量技術で地震予測を可能にする」

と題して新しい理論と技術で地震予測の確立に

向けての成果をお話ししていただきます。

次回例会のご案内

第１７７３回 例会 ８月１１日（日）
岐阜北ロータリーカップバレーボール大会
開会式（例会変更 14 日→11 日）
担当：青少年奉仕委員会

会報・広報 ７月担当 榊原 典夫

13：00 点鐘

国歌、ロータリーソング斉唱

四つのテスト唱和

ホストクラブ会長挨拶

出席報告

ガバナー紹介

ガバナー卓話

閉会挨拶

14：00 点鐘

点鐘 西垣 康紀 岐阜北ＲＣ会長

『宇宙からの先端測量技術で地震予測を

可能にする』
・担当：社会奉仕委員会
・開催日：２０１９年７月３１日
・場所：山県市伊自良キャンプ場
・岐阜北ＲＣ参加人数：１８名